DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UMA ANÁLISE FILOSÓFICA DA
MORTE NA OBRA “A MENINA QUE ROUBAVA LIVROS” DE MARKUS ZUSAK. de
autoria de ANDRÉA SILVA DE LIMA ALVES, foi publicado nos Anais III JOIN / Edição Brasil
referente ao ISSN 2594-8318.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/23849

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/23849